11. Timeo ne sicut serpens Heuam seduxit astutia sua, ita corrumpantur sensus vestri. 184. d, cum seq.
 12. Paulus raptus in tertium cœlum, & in paraditum. 32. a, b, & seq.
 Sufficit tibi gratia mea. Nam virtus in infirmitate perficitur. 307. a, 334. b, 407. c
 Ter Dominum rogauit, vt auferretur à me stimulus carnis. 386. e, 1052. a
 Vosmetipsos tentate, si estis in fide, an non cognoscitis vosmetipsos, quia Christus in vobis est, nisi forte reprobi estis? 873. d
 13. An experimentum quæritis eius, qui in me loquitur Christus, qui in vobis non infirmatur, sed potens est in vobis? nam etiam crucifixus est ex infirmitate, sed viuuit ex virtute Dei. 873. c
 Nam & nos infirmi sumus cum illo, sed vinimus cum eo ex virtute Dei in vobis, &c. 874. a

AD GALATAS.

Qui dedit semetipsum pro peccatis nostris. 753. b
 Si per legem iustitia, ergo Christus gratis mortuus est. 596. c, 782. d, 921. e
 Qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. 753. b
 3. Concluit scriptura omnia sub peccato, vt remissio per Christum daretur credentibus. 596. d
 Omnes filij Dei estis per fidem. 421. a
 Si ex lege hæreditas, ergo non ex promissione. 782. d
 Si data esset lex, quæ posset viuificare, verè ex lege esset iustitia. 819. c, d, 921. e
 Lex propter transgressionem posita est. 929. c
 Qui ex operibus legis sunt, sub maledicto sunt. 946. c, d, e
 Christus nos liberauit de maledicto legis, factus pro nobis maledictum. 753. b, 47. a
 5. Caro concupiscit aduersus Spiritum. 280. c, 316. e
 5. Operatio carnis sunt fornicatio, &c. 297. c, 389. a, 615. b
 Qui talia agunt, regnum Dei non consequentur. 77. d, e, 297. c & seq. 937. d, 945. b, 1164. c
 Si Spiritu ducimini, non estis sub lege. 929. d, 944. b
 Euacuati estis à Christo, qui in lege iustificamini, à gratia excidistis. 421. a, 782. d, 795. c, 898. d, 902. b
 Fructus Spiritus est charitas, &c. 425. c, 615. a, 692. d, 889. d, 906. c, 944. b
 Diliges proximum sicut teipsum. 597. c, 939. c
 Nos autem Spiritum ex fide, spem iustitiæ expectamus. Nam in Christo Iesu neque circuncisio aliquid valet, neque præputium, sed fides quæ per dilectionem operatur. 421. a, 760. b, 811. d, 812. a, 813. c, 815. a, 945. c
 6. Qui se existimat aliquid esse, cum nihil sit, seipsum seducit. 186. c

AD EPHESIOS.

1. Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, vt essemus sancti & immaculati. 69. b, 425. c, 475. a, c, 808. b, 856. b, 875. b, 897. a, 954. a
 Qui omnia operatur secundum consilium voluntatis suæ. 145. d, e, 147. a, 539. e, 568. c
 Prædestinavit nos in laudem gloriæ gratiæ suæ. 407. d, 475. d, 484. c, 727. b
 In quo nos fortè vocati sumus, prædestinati secundum propositum eius. 475. d
 Deus nos acceptos siue gratiosos habuit in dilecto filio suo. 835. a
 2. Eramus & nos natura filij iræ. 9. b, 28. a, 158. c, 226. e, 236. e, 262. a, 284. a, 356. b, 385. a
 Gratia estis saluati per fidem, & hoc non ex vobis, Dei enim donum est. 453. b, 678. d, 779. b, 787. a, 842. a, 980. d, e
 Ipsi enim sumus factura, creati in Christo Iesu in operibus bonis. 421. a, 615. e, 951. b
 Cum essetis mortui in peccatis & delictis. 687. c
 3. Christus per fidem habitat in cordibus. 416. d, 421. b
 Per quem habemus fiduciam, & accessum in confidentia per fidem eius. 756. a, 874. b
 4. Renouamini spiritu mentis vestræ, & induite nouum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia, & sanctitate veritatis. 10. b, 28. d, 282. a, 316. c, 615. a, b, 819. d, 835. e
 Vna fides, vnus Baptisma. 731. c
 Deponite vos, secundum pristinam conuersationem, veterem hominem. 282. a, 317. b, 836. b
 5. Fornicatio, & omnis immunditia aut auaritia ne nominetur in vobis, sicut deceat sanctos, aut turpitudinem, aut stultitiam, &c. 82. c, 936. c, 937. d, 1164. c
 Ecclesiam omnino esse sine macula & ruga. 822. b, c
 Mundans eam lauacro aquæ in verbo vitæ. 842. c, 856. b, 221. a, 784. d, 825. d, e, 887. b
 6. Pax fratribus, & charitas cum fide à Deo patre. 678. d, 692. d

19. De matrimonio.

193. b

AD PHILIPPENSES.

1. Qui cœpit in vobis opus bonum, perficiet vsque in diem Christi. 684. a
2. Deus est qui operatur in vobis velle & perficere pro bona voluntate. 446. c, 447. b, & seq. 454. c, 482. b, 615. c, 684. a, 701. a, 709. b, 954. b
- Vobis donatum est, vt in illum credatis. 452. a, 453. b, 480. a, 678. d
- Cum metu & tremore salutem vestram operamini. Deus enim est, sed non. 482. b, 700. d, 701. a, 709. c, 864. c, 891. b, 933. a, 973. c
3. Non quod iam acceperim, aut iam perfectus sum, sequor autem si comprehendam. 68. d
- Quicumque perfecti sumus, hoc sentiamus. 69. a, 823. c, 940. c, 954. a
- Vt inueniar in illo non habens meam iustitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est Christi, quæ ex Deo est iustitia in fide. 726. b, 779. b, 980. d, e
4. In omni oratione & obsecratione, cum gratiarum actione petitiones vestras innotescant apud Deum. 1025. d, & seq. fusius explicatur.

AD COLOSSENSIS.

1. Nos per Christum eripi de potestate tenebrarum. 358. a, 803. c
- Pacificans per sanguinem crucis eius, siue quæ in caelis sunt. 366. a
2. Cum mortui essetis in delictis. 282. c, e, 687. c
- Inflati sensu carnis suæ. 297. a
- Si mortui estis cum Christo ab elementis mundi huius, quid adhuc decernitis, ne tegeritis, ne gustaueritis, ne contrectaueritis, quæ sunt omnia in interitum ipso vsu, secundum præcepta, & doctrinas hominum. 1109. a, b, c
3. Quid sit exuere veterem hominem, & induere nouum. 10. c, 281. a, c, 282. a, 700. d, 836. b
- Mortificate membra vestra, quæ sunt super terram. 278. a, 317. b
- Expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis, & induentes nouum. 317. b

II. AD THESSALONICENSIS.

1. Sine intermissione orate. 612. a, 1055. c, 1056. b
2. Eo quod charitatem veritatis non receperunt, vt salui fierent, ideo mittet illis Deus operationem erroris, vt credant mendacio. 141. b, c
3. Non omnium est fides. 451. a

I. AD TIMOTHEVM.

1. Fui blasphemus & contumeliosus, & persecutor, sed misericordiam consecutus sum, quia ignotans feci in incredulitate. 61. a, & 85. d
- Lex iusto non est posita. 167. a, 169. c, diffusè, & 929. d
- Habens fidem & bonam conscientiam quam quidam repellentes, circa fidem naufragauerunt. 178. c, 898. d
- Finis præcepti, charitas de corde puro. 316. a, 428. b, 767. d, 1118. b
- Vult omnes homines saluos fieri. 454. c, d, 457. b, 489. a, 739. d
2. Vir non est seductus, mulier autem seducta in præuaricatione fuit. 183. d, e, & seq. 184. d, 185. a, b, & seq. 932. c
- Mulier in silentio discat cum omni subiectione. Docere autem mulieri non permitto, neque dominari in virum, sed esse in silentio. 183. d
- Quia prior Adam formatus est, deinde Heua. 168. d, & seq.
- Dedit redemptionem semetipsum pro omnibus. 222. c, 562. b, 457. c, 753. d
- Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones, pro omnibus hominibus. 1025. d
4. Deus solus immortalis. 261. c
- Omnis creatura Dei bona est. 272. c
- Qui est saluator omnium hominum, maxime fidelium. 454. c, 457. d
- In nouissimis diebus discedent quidam à fide prohibentes nubere & abstinere à cibis, &c. 892. c, 898. d, 1094. d, 1110. c
- Exerce te ad pietatem. Corporalis enim exercitatio ad modicum valet, pietas autem ad omnia. 1126. c, 1127. a
5. Qui suorum maxime domesticorum curam non habet, fidem negauit, & est infideli deterior. 769. b
- Testor coram Deo, & Christo Iesu, & electis Angelis, vt custodias hæc. 500. d
- Primam fidem irritam fecerunt. 731. b
6. Radix omnium malorum est cupiditas, quam quidam appetentes errauerunt à fide. 178. c, & seq. 892. c, 896. d

II. AD TIMOTHEVM.

1. Scio cui credidi, & certus sum, quia potens est depositum meam seruare in illum diem iustus iudex. 886. c, 974. b
2. Nequando Deus det illis pœnitentiam ad cognoscendam veritatem & respiciant à laqueis diaboli. 460. e, 716. c, 892. d

- Si negauerimus & ille negabit nos. 901. a
- Cognouit Dominus qui sunt eius. 474. b, 486. c, 487. b
- In magna domo sunt vasa aurea & fictilia, alia in honorem, alia in contumeliam, &c. 486. c, 487. b, 904. c
- Discedat ab iniquitate omnis qui nominat nomen Domini. 487. b
- Erit vas in honorem. 486. c, 487. c, 979. c
- A quo captiui tenentur ad ipsius voluntatem. 616. c
4. Quam reddet mihi in illa die iustus iudex. 632. a, 784. a, 790. c, 817. e, 820. d, 906. d, 974. b, 979. e, 1006. e, 1010. c, d, 1039. d

AD TITVM.

1. Omnia munda mundis, inquinatis autem, & infidelibus nihil est mundum, sed inquinatæ sunt eorum & mens & conscientia. 616. c, 617. a, b
2. Sobriè, iustè & piè viuamus in hoc sæculo. 60. c
- Expectantes beatam spem & aduentum gloriæ magni Dei. 749. c, 811. c
3. Per lauacrum regenerationis & renouationis. 221. a, 413. b, 416. a, 728. b, 825. b, 887. b
- Apparuit benignitas & humanitas saluatoris nostri Dei, non ex operibus quæ fecimus nos, sed secundum suam misericordiam saluos nos fecit per lauacrum, &c. 779. b, 784. d, 809. b, c, 842. c, 980. d, 999. d

AD HEBRÆOS.

1. Qui cum sit splendor patris & figura substantiæ eius. 749. c, d
- Portans omnia verbo virtutis suæ. 556. a
3. Initium substantiæ eius. 749. a, 895. c
4. Festinamus ingredi in illam requiem. 915. b
- Christus per omnia tentari voluit, sed absque peccato. 334. d
5. Factus est omnibus obedientibus sibi causa salutis æternæ. 792. c, 923. c, 943. c
6. Hoc faciemus siquidem permiserit Deus. 150. a
7. Talis decebat vt nobis esset Pontifex innocens, impollutus, segregatus à peccatoribus. 261. d
- Melchisedech dicitur sine patre, sine genealogia, neque initium dierum, nec finem vitæ habens. 185. b
- Christus & Leui in lumbis Abrahe. 245. d, e, & seq.
10. Quanto magis putatis deteriora mereri supplicia, qui filium Dei conculcauerit, & sanguinem testamenti pollutum duxerit, in quo sanctificatus est & spiritui gratiæ contumeliam fecerit. 81. d
- Patientia vobis necessaria est, vt facientes voluntatem Dei, reportetis promissionem. 932. d, e, 1040. a
11. Sine fide impossibile est placere Deo. 617. c, d, 733. d, 758. b
- Fides est sperandarum substantiarum argumentum non apparentium. 712. a, b, & seq. 749. c
- Fide intelligimus aptatæ esse sæcula verbo Dei. 750. b, 733. d & seq.
- Fide Noë responso accepto de ijs quæ adhuc non videbantur, metuens aptauit arcam in salutem domus suæ, per quam damnauit mundum, & iustitiæ, quæ per fidem est, hæres est constitutus. 733. d, 735. a, 810. a
- Accedentem ad Deum, oportet credere quia est, &c. 734. b, 757. a
- Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam, adepti sunt repromissiones, obturauerunt ora leonum. 735. b, 751. b, 765. b, 774. a, 823. b
- Abel plurimam hostiam fide obtulit. Noe aptauit arcem. Abraham obediuit Deo. 733. d, 735. a
- Abel consecutus est testimonium, quod esset iustus. 810. a, 817. c
12. Deponentes omne pondus, & circumstans nos peccatum. 317. c, & seq.

EPISTOLA IACOBI.

- Scopus Epistolæ est, vt probeat opera bona esse necessaria ad salutem. 955. b, c, & seq.
1. Neminem à Deo tentari, sed à concupiscentia sua. 120. a & seq. 280. b, 294. a, b, 295. a, 332. b, 335. c, 604. c
- Concupiscentia cum conceperit, parit peccatum: peccatum verò cum consummatum fuerit generat mortem. 81. d, e, 82. a, 294. a, b, c, d, e, 295. a, b, 296. a
- Apud quem non est transmutatio nec vicissitudinis obumbratio. 238. a, 1028. c
- Suscipite inquit verbum quod potest saluare animas vestras. 793. b, c
- Beatus vir qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ. 296. b, 974. b, 429. c, 555. b, 1014. b, 975. a, 1006. c, 1011. b, 1014. b, 1019. d
- Vt simus inquit aliquod creaturæ eius. 318. a, 420. e, 687. d
- Postuler in fide nihil hæsitans. 453. c, 750. a, d, 885. d, 1051. c
2. Qui offendit in vno, factus est omnium reus. 87. d, 88. a, 90. a, 92. c, 188. c, 921. c, 947. a, 956. a, 997. d, 1166. d
- Quo enim dixit, non machaberis, dixit non occides. Quod si non machaberis, occides autem, factus es transgressor

legis. 925.c
 Dæmones credunt & contremiscunt. 766.d.e
 Quid proderit fratres mei, si fidem dicat quis se habere, opera autem non habeat: nunquid poterit fides saluare illum? 607.c, 765.d, 766.c, 770.a, 812.b, 934.c, 956.a
 Ex operibus iustificatur homo. 725.b, 765.c, 770.d, 956.b
 Abr. ham pater noster nonne ex operibus iustificatus est, offerens filium tuum super altare. &c. 955.b, 957.c
 Nolite in personarum acceptione habere fidē Domini, nostri Iesu Christi. 955.e
 Iudicium sine misericordia ei, qui non fecit misericordiam. 978.c, 1018.e, 1166.b
 3. In multis offendimus omnes. 66.d, 318.c, 947.d, 950.c
 4. Petitis & non accipitis, eò quod malè petatis. 746.d, 1030.a
 4. Vnde bella & lites in vobis? nonne ex concupiscentijs vestris. 389.a

EPISTOLA I. PETRI.

Scopus epistolæ est vt probet opera bona esse necessaria ad salutem. 955.c, & seq.
 1. Renati non ex semine corruptibili, sed incorruptibili per verbum Dei. 420.c, 687.d, 722.b, 727.c
 Vt reportetis finem fidei vestræ, salutem animarum vestrarum. 727.c, 972.e, 991.d
 2. Qui peccatum non fecit, nec inuentus est dolus in ore eius. 70.c.d, 728.b
 3. Saluos facit Baptisma. 728.b
 8. Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, iustus pro iniustus. 222.d
 Qui in abscondito est cordis homo. 737.b
 5. Cui resistite fortes in fide. 751.b, 823.b

EPISTOLA II. PETRI.

Scopus epistolæ est, vt probet opera bona esse necessaria ad salutem. 955.d, e, & seq.
 1. Efficiamur consortes diuinæ naturæ. 429.c, 816.c, 817.b
 Satagite, vt per bona opera certā vestram vocationem, & electionem faciatis. 748.b, 864.d, 875.a, 900.d
 2. A quo quis superatus est, huius & seruus est. 388.c
 Angelis peccantibus non pepercit. 539.a
 3. Deus neminem vult perire. 119.c, 170.a, 454.c, d, 457.b, diffusè. 489.a

I. EPIST. IOANNIS.

Scopus epistolæ est, vt probet opera bona esse necessaria ad salutem. 915.d, e, & seq.
 1. Si dixerimus, quia peccatum non habemus, nos ipsos seducimus. 66.d, 67.d, 69.a, 83.a, 87.c, 88.b, 89.c, 90.a, 92.b, 318.c, d, 947.d, 1118.b
 Si confiteamur peccata nostra, fidelis est, & iustus, vt remittat nobis peccata nostra, & emundet nos ab omni iniquitate. 790.c, 816.d, 822.b, 915.c
 Deus lux est, & in eo tenebræ non sunt vllæ. 121.a
 Vnctionem quam accepistis ab eo, maneat in vobis. 413.c
 2. Concupiscentia non est ex Deo, sed ex mundo. 333.c, 387.a
 Ipse est propitiatio pro peccatis totius mundi. 362.b, 457.c, 753.c, d, 816.c
 Ex nobis prodierunt, sed non erant ex nobis. Nam si fuissent ex nobis, permansissent vtique nobiscum. 482.c, d, & seq.
 Quidquid est in mundo, concupiscentia carnis est, aut concupiscentia oculorum, aut superbia vitæ. 279.d, 417.d
 Qui natus est ex Deo, non peccat. 69.c, 903.d
 Qui dicit se nosse Deum, & mandata eius non seruat, hic mendax est. 769.c
 3. Peccatum est iniquitas. 58.a, 280.c, 334.d, & seq.
 Semen Dei manet in eo. 1014.d
 Omnis qui natus est ex Deo peccatum non facit, quoniam se-

men ipsius manet in eo, & non potest peccare, quoniam ex Deo natus est. 69.c, d, 43.c, 709.c, 902.c
 Videte qualem charitatem dedit nobis pater, vt filij Dei nominemur & simus. 410.d
 Peccatum in eo non est. 119.b
 Qui facit peccatum, ex diabolo est. 121.a
 Qui facit iustitiam, iustus est. 726.d, 800.b, 869.c
 Scimus quia cum apparuerit, similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est. 354.b, 423.a, 1006.d
 Scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres. 421.c, 700.b, 761.a, 812.b, 841.c, 874.d
 4. Qui manet in charitate, in Deo manet, & Deus in eo. 416.d, 421.b, 422.a, 430.b, c, 795.a, 817.b
 Deus charitas est. 421.b
 Non quia nos dileximus Deum, sed ipse prior dilexit nos. 425.c, 760.b
 Charitas ex Deo est. ibid. 692.d, 696.a
 Omnis qui diligit, ex Deo natus est. 420.d, 792.c, 817.b, 944.c
 Charitas est vinculum perfectionis. 421.c, 795.a, 814.a, 813.c
 In hoc cognouimus, quoniam in ipso manemus, & ipse in nobis, quoniam de spiritu suo dedit nobis. 874.d
 5. Et mandata eius graui non sunt. 306.c, 823.d
 Omnis iniquitas est peccatum. 58.a
 Hæc est charitas Dei, vt mandata eius custodiamus. 597.a, 693.a, 823.d, 940.c
 Si diligatis inuicem, charitas Dei in vobis perfecta est. 693.a
 Hæc scribo vobis qui creditis in filium Dei, vt sciatis quia habetis vitam æternam. 754.b, 895.d
 Hæc est victoria, quæ vincit mundum, fides nostra. 823.b
 Omnis qui credit, quoniam Iesus Christus ex Deo natus est. 430.d, 741.c, 742.a, 745.c, 769.c, 792.b
 Scimus quoniam ex Deo sumus. 874.d
 Qui non credit, mendacem facit eum. 751.c, 752.d, 754.b
 Qui credit in filium Dei, habet testimonium Dei in se. 874.d, e, 875.a
 12. Mundus totus post illum abit. 619.e

EPIST. IVDÆ.

Scopus epistolæ est, vt probet opera bona esse necessaria ad salutem. 955.d, e, & seq.
 Odientes eam, quæ carnalis est maculatam tunicam. 333.a
 Quæcunque naturaliter tanquam muta animalia norunt, in his corrumpuntur. 588.b

APOCALYPSIS.

1. Princeps regum terræ. 924.a
 2. Vincenti dabo edere de ligno vitæ, quod est in paradiso Dei mei. 39.b
 Memor esto vnde excideris. 902.a
 3. Ego sto ad ostium, & pulso, si quis aperuerit mihi, intrabo ad eum. 121.d, 409.c, 436.c, 461.d, 702.a
 Tene quod habes, ne alius accipiat coronam tuam. 481.d, 487.d, 488.a, 891.b
 14. Beati mortui, qui in Domino moriuntur. 223.b
 18. Quantum se glorificauit, & in delicijs fuit, tantum date illi tormentum & luctum. 367.a, 376.a
 20. Diabolus serpens antiquus. 173.d
 Qui non est inuentus in libro vitæ scriptus, missus est in stagnum ignis. 356.c, 371.a, b
 20. Beatus & sanctus, qui habet partem in resurrectione prima, in his secunda mors non habet potestatem. 371.a
 20. Et libri aperti sunt & iudicati sunt mortui ex his, quæ scripta erant in libris, secundum opera ipsorum. 371.b
 Ecce venio cito, & merces mea mecum est. 970.b, 991.e
 22. Qui in sordibus est, sordescat adhuc, & qui iustus est, iustificetur adhuc. 725.b, 806.e, 906.a, 959.e

F I N I S.

INDEX RERVM NOTABILIVM.

A.

Abailardus.

ABAILARDI error de peccato originali. 201. c
Eius error de Christi incarnatione & passione. *ibid.* d
Infantes nec in Adamo perisse, nec in Christo saluari. *ibid.*
Negat Deo liberum arbitrium. 539. b
Negat hominibus liberum arbitrium. 502. c

Abel.

Abel ante Adamum mortuus est. 207. c
Primus bene viuendo ceteris præluxit. 212. c
Eius fides erat causa religiosi operis. 775. a, 777. a
Erat perfectè iustus iustitia inherente. 810. a, b, c
Probatur iustus ab effectu operum suorum. *ibid.* 817. c

Abraham.

Abraham potuit licitè Deo iubente, occidere filium suum. 162. a
Non celebravit diem natalem filij sui. 223. a
Celebravit diem ab lactationis filij. *ibid.*
Quomodo decimatus. 245. d, e, & seq.
Illi & semini eius facta est repromissio. 255. a
Eius filij non carne, sed fide. 255. a, b, 476. a
Eius fides commendatur. 741. c, 775. a, b, 957. a, & seq.
Reputata est ei ad iustitiam. 741. c, 776. c, 794. e, 829. c, 956. d, e, & seq.
Per charitatem operabatur. 794. d
Operibus consummata est. 794. d, 955. b, 956. c
Quomodo iustificatus. 955. c, 958. c, 782. a, & seq.
Eius iustificatio explicatur. 956. c, d, & seq.
Reuelatum fuit ei, quod esset iustus. 885. a, b, & seq.
An fuerit prius iustificatus, quam de eo dictum sit: credidit Abraham Deo. 917. c, d, & seq.
Meruit promissam posteritatis multiplicationem. 973. e, 974. a

Acceptio personarum.

Acceptio personarum non est apud Deum. 452. c, d, 453. d, e, 9. f, d
Est vitium contra iustitiam. 453. d, 975. d
Non habet locum in donis gratiæ. 453. d
Prohibetur vt graue peccatum. 955. c
Quid sit accipere personam. 975. d

Achab.

Achab Deo permittente deceptus à spiritu malo. 135. a, b, 136. c
137. c

Actio, & Actus.

Actio instrumenta generalia tria; cor, lingua, manus. 58. b
Actio instrumenta tria sunt genera; desideria, facta, verba. *ibid.*
Actiones sunt species ab obiectis. 59. c
Actio aliquando est mala, vbi passio est bona. 128. c, d, cum seq.
Actiones malæ, quoad entitatem sunt à Deo. 147. b, c, 160. c, 166. d, e
Aliquæ intrinsecè malæ. 161. a, & seq. 166. c
Aliquæ prohibitæ, quia malæ, non malæ, quia prohibitæ. 161. a, b, c
Quæ nullo modo bene fieri possunt. *ibid.*
Actionis malæ non est quærèda causa efficiens, sed deficiens. 162. c
Actio mala non est effectio sed defectio. *ibid.*
Actionis defectus soli causæ deficiente tribuitur. *ibidem,* & sequent.

Actus peccati debet esse necessariò à libero arbitrio. 163. d, e, 164. c, 165. d
Actus moralis per se non est, nisi elicited à libera voluntate. 163. d
Actus aliarum potentiarum secundum se non sunt morales, sed solum vt imperantur à voluntate. 163. d, e, & seq.
Actus morales debent esse certi & particulares. 163. c
Actio mala est à Deo, vt à causa vniuersali præbente vim communem, & indifferentem ad illam actionem vel contrariam. 164. a, b, & seq. 160. c, e
Actio mala non est talis in specie, vt est à Deo, sed vt est à particulari causa. 164. a, b, & seq. 166. c
Actio particularis est à Deo, sed non ideo talis, quia à Deo, sed quia à nostra voluntate. 164. a, b, c
Actiones bonæ & malæ, quomodo differunt in ordine ad causas. 165. b, c, & seq.
Bonæ supernaturales sunt à Deo per auxilium speciale, & à Deo habent vt sint tales. 161. c, d, & seq.
Bonæ moraliter sunt à Deo per auxilium generale. 165. d
Duas ob causas tribuuntur Deo vt tales in specie. *ibid.*
Actiones bonas Deus intendit. 161. d, e
Suadet. 165. d, e
Imperat. 165. c
Laudat. 165. c
Contrarium de actio-
ne mala dicendum. 165. c

Actio mala non potest Deo tribui. *ibid.*
Turpitudinem & actiones ipsas turpes, Deus auerfat. *ibid.*
Actiones intrinsecè malæ nullæ sunt, nisi vt determinatæ & tales in specie. 166. c
Actuum malorum priores sunt interiores, quam exteriores. 178. b
Actuum interiorum circa bonum intelligibile prior est actus circa finem, quam circa media. 178. c
In omni actione requiri quattuor causas. 530. b, c
Actio immanens idem habet efficiens, & subiectum. 530. b, & seq.
Naturalis eundem finem, & formam. 530. b, c, & seq.
Actus voluntatis subiectum, & efficiens est voluntas. 530. c
Actio voluntatis à quo specificetur. 530. c, d
Actus voluntatis sunt diuersarum specierum, quia diuersa sunt obiecta. 530. d, e
Actiones aliquæ incipiunt, & desinunt in eodem instanti. 534. e
Humanæ sunt triplicis generis. 547. c
Hominum naturales necessariò sunt bonæ vel malæ in individuo, ex genere tamen suo indifferentes. 547. d
Actionum suarum homo cur sit Dominus. 574. d, e, 575. b, c
Actiones singulares sunt, non vniuersales. 588. d, e
Actiones internæ nostræ sunt, diuinæ alienæ. 658. b, c
Actiones peccatorum bonæ moraliter non habent vllum ordinem ad gratiam. 691. a, b
Actiones, id est, opera mala quærunt tenebras. 809. d & seq.
Bona lucem. *ibid.*